Atlikus šiuos veiksmus, Sutarties įsigaliojimo diena laikytina jos pasirašymo diena. 

4. Sutarčiai įsigaliojus, ji galioja iki visiško sutartyje numatytų įsipareigojimų įvykdymo, bet ne ilgiau kaip 12 (dvylika) mėnesių, arba iki sutarties nutraukimo. 
1. 
2. 
3. 

5. Pradinė sutarties vertė: 345851,02 Eur,(trys šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt vienas euras, 02 ct)
PVM: 72628,71 Eur,(septyniasdešimt du tūkstančiai šeši įimtai dvidešimt aštuoni eurai, 71 ct)
Pradinė sutarties vertė su PVM: 418479,73 Eur, ( eurų, 73 ct)

6. Darbų kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. 

7. Užsakovo paskirtas asmuo, atsakingas už pirkimo sutarties vykdymą yra: